

GO-ON 10 mg/ml, roztwór do wstrzykiwań dostawowych, 1 amp.-strz.

Cena: 99,49 zł



Opis słownikowy

Postać	Roztwór
Producent / Podmiot Odpowiedzialny	MYLAN EPD
Przechowywanie	Temperatura pokojowa
Rejestracja	Wyrób medyczny

Opis produktu

To jest wyrób medyczny. Dla bezpieczeństwa używaj go zgodnie z instrukcją lub etykietą. W przypadku wątpliwości skonsultuj się ze specjalistą, gdyż ten wyrób medyczny może nie być odpowiedni dla Ciebie.

Opis:

Właściwości i zastosowanie:

Sterylny, apirogenny roztwór hialuronianu sodu.

Hialuronianu sodu poprawia stan płynu stawowego i przywraca właściwości mazi stawowej.

Stosowany w celu uzupełnienia deficytów lepkości i sprężystości mazi stawowej w stawach oraz w łagodzeniu objawów choroby zwyrodnieniowej stawów.

Skład:

Każda strzykawką zawiera 2,5 ml 1% roztworu hialuronianu sodu, chlorek sodu, monowodorofosforan sodu, dwuwodorofosforan sodu oraz wodę do wstrzykiwań.

Działanie:

Podanie dostawowe hialuronianu sodu poprawia stan płynu stawowego i przywraca lepkosprężyste właściwości mazi stawowej. Zwiększa to działanie smarujące i amortyzujące oraz zmniejsza się mechaniczne obciążenie stawu. Dzięki temu poprawia się ruchomość stawów, a dolegliwości bólowe są złagodzone.

Wskazania:

- do uzupełnienia deficytów lepkości i sprężystości mazi stawowej w stawach kolanowych i ramieniowych.
- do wiskosuplementacji pozostałych stawów maziowych,
- w łagodzeniu objawów choroby zwyrodnieniowej stawów.

Sposób:

Preparat powinien być podawany tylko przez wykwalifikowany personel, zaznajomiony ze sposobem jego stosowania.

Zaleca się wykonanie 5 iniekcji w odstępach tygodniowych.

Preparat może być stosowany w leczeniu kilku stawów jednocześnie.

W zależności od stopnia nasilenia choroby efekt leczniczy po 5-ciu iniekcjach może trwać przez ponad 6 miesięcy. Cykle terapeutyczne mogą być powtarzane.

Rzadko, po podaniu produktu, może wystąpić ból miejscowy. W celu uniknięcia takich dolegliwości należy poinstruować chorego, aby ograniczył ruchy w stawie, do którego został podany preparat.

Przeciwwskazania i środki ostrożności:

Nie stosować w przypadku uczulenia na którykolwiek ze składników wyrobu.

Nie stosować w przypadku chorób zapalnych stawów takich jak reumatoidalne zapalenie stawów lub choroba Bechterewa.

Nie stosować po upływie terminu ważności.

Przechowywać w sposób niedostępny dla dzieci.

Możliwe działania niepożądane:

Rzadko może pojawić się wysypka skórna o charakterze pokrzywki oraz świąd. W takim przypadku należy przerwać terapię i zastosować odpowiednie leczenie. Rzadko opisywano ból (zwykle przemijający po podaniu preparatu), obrzęk i wysięk lub zakażenie w miejscu podania preparatu. Chorzy mogą rzadko zgłaszać zaczerwienienie, uczucia ciepła lub uczucia ciężkości w miejscu podania preparatu.

Bardzo rzadko opisywano objawy wstrząsu po podaniu preparatu, ale istnieje możliwość wystąpienia reakcji anafilaktycznej. W takim przypadku należy przerwać podawanie preparatu, zapewnić odpowiednie leczenie oraz obserwować chorego.

Stosowanie wyrobu z innymi lekami:

Istnieje niezgodność pomiędzy hialuronianem sodu a czwartorzędowymi solami amonowymi, takimi jak chlorek benzalkoniowy, który może być używany, jako środek do dezynfekcji skóry. Preparat pod żadnym pozorem nie może wchodzić w kontakt z takimi produktami, ani ze sprzętem medycznym lub chirurgicznym, względem którego zastosowano tego typu produkty.

Ciąża i karmienie piersią

Nie stwierdzono działania teratogennego u zwierząt, jednak nie potwierdzono bezpieczeństwa stosowania u kobiet w ciąży. U kobiet w czasie laktacji zaleca się, aby karmienie piersią zostało przerwane na okres leczenia.

Stosowanie u dzieci i młodzieży

Ze względu na brak potwierdzenia bezpieczeństwa stosowania u dzieci, preparat należy stosować z zachowaniem ostrożności.

Producent

ROTTAPHARM

ul. Zgodna 3

Warszawa